АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 февраля 2023 года                                                                                №  11
с. Хохлово
О внесении изменений в постановление
От 10.12.2021г № 87 «О реализации отдельных

Положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации»

        В соответствии  с пунктом 1 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Хохловском сельском поселении Саргатского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 29 августа 2013 года № 26,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области от 10.12.2021 № 87 «О реализации отдельных Положений статей 160.1,160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» внести следующего изменения:

       1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

       «4) перечень главных администраторов доходов местного бюджета изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению;».
       2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».

       3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского

сельского поселения                                                                         А.Г. Петраков